PMR Operational Report

Operation Number NI-L1059 Chief of Operations Validation Date 04/05/18
Year- PMR Cycle Second period Jan-Dec 2017 Division Chief Validation Date 04/05/18
Last Update 04/05/18 Country Representative Validation 04/06/18
Date
PMR Validation Stage Validated by Representative
Basic Data
Operation Profile
Operation Name Program to accompany the implementation of the National Policy for children Loan Number 2725/BL-NI

Executing Agency

Team Leader
Operation Type
Lending Instrument

Borrower

inP

MINISTERIO DE LA FAMILIA

PINZON ENCISO, LEONARDO ENRIQUE
Loan Operation
Investment Loan

REPUBLICA DE NICARAGUA

Environmental and Social Safeguards

Impacts Category

Safeguard Performance Rating

Safeguard Performance Rating - Rationale

Financial Data

Total Cost and Source

Sector/Subsector

Overall Stage
Country

Convergence related Operation(s)

Was/Were the objective(s) of this operation reformulated?

Date of approval

IS-ECD - SOCIAL INVESTMENT-EARLY CHILDHOOD

DEVELOPMENT
Fully Disbursed
NICARAGUA

NO

Available Funds (US$)

tem Original IDB Current IDB Local Counterpart Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb
NI-L1059 20,000,000 20,000,000 28,000,000 0 48,000,000 20,000,000 20,000,000 100.00%
Aggregated 20,000,000 20,000,000 28,000,000 0 48,000,000 20,000,000 20,000,000 100.00%
Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)
& Disbursed

Atencién Integral a la Nifiez 01000000

Mejoram, dotac y capacitac RH 02000000

Gestién,superv y evaluaciéon 03000000

Imprevistos 04000000 —

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation during the PMR Cycle to which the report pertains. Please

O Undisbursed

also note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.

-1-

Undisbursed Amount
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RESULTS MATRIX

IMPACTS

Impact Nbr. 1: Mejorar el bienestar de los ninos y su desarrollo cognitivo y socioemocional, particularmente en poblaciones vulnerables

Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline
Measure Year
11 Porcentaje de nifios menores de 6 afios con % 47.40 2013 P
retrasos en el desarrollo del lenguaje en
comunidades beneficiarias P(a)
A
Details
Means of verification: Evaluacion externa de medio término (18 meses) y final (42 meses)
Observations: Datos de linea base extraidos de la evaluacion PAININ I11.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline
Measure Year
1.2 Porcentaje de nifios menores de 6 afios con % 31.10 2013 P
retrasos en el desarrollo social/individual en
comunidades beneficiarias P(a)
A
Details
Means of verification: Evaluacién externa de medio termino (18 meses) y final (42 meses)
Observations: Datos de linea de base extraidos de la evaluacién del PAININ IlI
Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline
Measure Year
1.3 Porcentaje de nifios y nifias de 6 a 23 meses con % 10.10 2013 P
desnutricién crénica en del area priorizada
P(a)
A
Details
Means of verification: Evaluacion externa de medio término (18 meses) y final (42 meses)
Observations: Datos de linea base extraidos de la ENDESA 2006-2007.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity
Indicator Unit of Baseline Baseline
Measure Year
1.4 Porcentaje de nifios de 3 a 6 asistiendo el pre- % 32.00 2013 P

2014

39.50

0.00

No

2014

70.90

0.00

No

2014

17.00

0.00

No

2014

40.00

2015

39.77

2015

71.30

2015

15.00

2015

65.00

2016 2017
40.00
2016 2017
25.00
2016 2017
9.00
2016 2017

2018 EOP 2018

39.77
40.00

2018 EOP 2018

71.30
25.00

2018 EOP 2018

15.00
9.00

2018 EOP 2018

65.00
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IMPACTS
1.4 escolar en comunidades beneficiarias. % 32.00 2013 P(a) 40.00 60.00 60.00
A 0.00 0.00
Details
Means of verification: Evaluacién externa de medio término (18 meses) y final (42 meses)
Observations: Datos de linea de base extraidos de datos administrativos Ministerio de Educacion
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2014 2015 2016 2017 2018 EOP 2018
Measure Year
1.5 Porcentaje de nifios de 0 a 6 afios registrados en el | % 85.00 2013 P 80.00 95.00 95.00
Registro Civil en las areas priorizadas.
P(a) 90.00 90.00
A 0.00
Details
Means of verification: Evaluacion externa de medio término (18 meses) y final (42 meses)
Observations: Datos de linea de bases extraidos de datos administrativos MIFAN
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2014 2015 2016 2017 2018 EOP 2018
Measure Year
1.4 Porcentaje de nifios menores de 6 afios con % 31.20 2014 P
retrasos en el desarrollo motor fino en
comunidades beneficiarias P(a) 25.00 25.00
A 0.00
Details
Means of verification: Evaluacion Externa de Medio Término (18 meses) y final (42 meses)
Observations: Datos de linea de base extraidos de datos administrativos del Ministerio de Educacion.
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
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PMR Operational Report

OUTCOMES

Outcome Nbr. 1: Padres y madres competentes para propiciar una adecuada nutricién, salud, educacion, buen trato y participando activamente en la promocién y cumplimiento de los derechos de la

primera infancia.

Observation: Fuentes: Datos de linea base extraidos de Verdisco et al (2009); Registros Programa Amor para los mas chiquitos; Sistemas de referencia del MINSA/MINED/MIFAN y actores locales

(Comisarias de la Mujer); Datos de linea base extraidos de Macours et al (2011). Evaluacién de medio término y final.

1.1 Porcentaje de nifios y nifias de 0-3 afios que
recibieron 12 o mas visitas seguin norma de
atencion durante el ultimo afio

Means of verification: Registo Programa Amor para los mas chiquitos

Pro-Gender

1.2 Porcentaje de nifios y nifias de 3-6 afios de las
areas priorizadas matriculados en el preescolar

Means of verification: Registros de alumnos

Pro-Gender

1.3 Porcentaje de hogares donde por lo menos un
miembro acudié a los servicios que estan incluidos
en el sistema de referencia en los Ultimos seis

meses

Baseline

0.00

Baseline

35.00

Baseline

14.00

Baseline
Year

2013

Baseline
Year

2013

Baseline
Year

2013

2014
P 60.00
P(a)
A 0.00
Details
Pro-Ethnicity
2014
P 40.00
P(a)
A 0.00
Details
Pro-Ethnicity
2014
P 30.00
P(a)
A 0.00
Details

2015 2016 2017
60.00 80.00
0.00
No
2015 2016 2017
40.00 50.00
0.00
No
2015 2016 2017
30.00 50.00
0.00

2018 EOP 2018

80.00
80.00

2018 EOP 2018

50.00
50.00

2018 EOP 2018

50.00
50.00

Means of verification: Registros de Programa Amor para los mas chiquitos y sistemas de referencia del Sistema MINSA/MINED/MIFAN y actores locales (comisarias de las mujer)

Pro-Gender

1.4 Porcentaje de los padres quienes mostraron
actitudes positivas en hogares con una mujer
embarazada o un nifio de 0-6 afos, en la calidad
del ambiente familiar.

Baseline

82.00

Baseline
Year

2013

Pro-Ethnicity

2014
P 3.95
P(a)

A 0.00

No

2015 2016 2017

2018 EOP 2018

3.85
88.00
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OUTCOMES

Details

Means of verification: Datos seran revalidados con la recoleccion de linea de base, Evaluacién externa y final

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2014 2015 2016 2017
Measure Year
1.4 Porcentaje de respuestas correctas que dieron los % 79.00 2013 P
padres en la prueba estandardizada sobre
competencias parentales incluyendo actitudes y P(a) 82.00
creencias (escala KIDI).
A 0.00
Details
Means of verification: Recoleccion de Linea de Base, Evaluacién Externa y Final.
Pro-Ethnicity No

Pro-Gender No

2018

EOP 2018

82.00
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Componente 1. Atencion Integral a la nifiez en comunidades priorizadas

Output

Familias con al menos una embarazada y/o menor de seis afios con por lo menos una visita anual por el MIFAN-SNBS

Nifios de 0-3 afios atendidos en visita mensual de promocién del desarrollo integral por MIFAN-SNBS

Nifios de 3-6 afios con registro de evaluacién bimestral de desarrollo y
asistencia al preescolar por MINED-SNBS y visista bimestral de promocién del desarrollo integral por MIFAN-SNBS

Nifios/as menores de un afio con cuarto control de seguimiento de VPCD segun norma de atencién integral a la nifiez.

Nifios/a de 1 afio cumplido y menor de cinco por cumplir con tercer control de seguimiento de VPCD segln norma de atencion integral a la
nifiez.

Nifios/as de cinco afios cumplidos a 6 afios por cumplir con segundo control de seguimiento de VPCD seguin norma de atencion integral a la
nifiez.

Nifios/as de 6 a 24 meses reciben micronutrientes en las areas priorizadas.

Component Nbr. 2 Componente 2. Mejoramiento de las condiciones de atencion

21

22

Output

Agentes calificados a cargo de las visitas domiciliarias graduados de proceso de formacion para dar dicha atencion.

Espacios comunitarios y salas de estimulacién temprana rehabilitados

Unit of Measure

Familias

Children (#)

Students (#)

Beneficiaries (#)

Beneficiaries (#)

Beneficiaries (#)

nifos

Unit of Measure

Agentes

Espacios Rehabilitados

P(a)

P(a)

PHYSICAL PROGRESS

2017

2,500
2,504

10,890
8,680

1,815
1,815

3,630
3,630

2,115
2,115

EOP 2018
66,500
50,000
40,404
40,000
33,000
32,347
40,000
30,000
27,778
40,000
11,000
11,393
53,400
32,000
31,209
13,300
10,000

5,886
20,000
8,500
19,534

PHYSICAL PROGRESS

2017

30
37

30
30

EOP 2018
2,375
7,604
7,611
250
231
231

FINANCIAL PROGRESS

2017

34,440
23,528.14

690,876
542,762.25

0
5,729.97

13,285
13,297.2

19,337
19,366.2

26,816
26,599.27

EOP 2018
705,984
508,592.51
508,592.51
9,530,537
8,278,565.97
8,197,229
1,843,750
3,734,121.55
3,734,121.55
134,755
144,295.2
144,295.2
502,241
338,829
338,829
134,755
118,424
118,424
653,429
244,305.76
244,305.76

FINANCIAL PROGRESS

2017

26,780
21,494.99

113,400
156,023.35

EOP 2018
950,000
938,5631.22
926,966.22
1,750,000
1,499,795.61
1,499,795.61
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 3 Componente 3. Gestion, Supervision y Evaluacion

Output
3.1 Informes Semestrales de verificacion de cobertura entregados
3.2 Informes de seguimiento mensual de los Comités Municipales de APLMC entregados.
3.3 Usuarios primarios del registro Unicos de protagonistas activos en el MIFAN, MINSA y MINED durante el semestre anterior
3.4 Informe anuales de la evaluacion de desempefios entregados
35 Informe de evaluacién de impacto entregados
Other Cost
Auditoria
Costos Financieros
Imprevistos
Costo de Operacion del Programa
Total Cost

Total Cost

Unit of Measure

informes

informes

Personas

Informes

informes

P(a)

PHYSICAL PROGRESS

2017 EOP 2018
6
1 5
1 5
1,332
231 1,688
198 1,655
480
47 147
a7 147
3
1 4
1 4
1
1 1
0 0

FINANCIAL PROGRESS

2017

0
61,567.61

157,400
126,220.81

27,170
27,158.14

86,871
25,536.88

270,000
180,243.2

13,600
13,600

0
80,649.95

303,083
313,099.22

1,783,058

1,636,877.18

EOP 2018

275,000
61,567.61
61,567.61
458,767
998,782.45
998,782.45
250,000
269,571.91
260,319.91
350,000
205,578.11
205,578.11
500,000
450,607.92
180,243.2

47,784
42,584

400,000.01
400,000.01

0

0

1,218,229
1,760,647.17

1,613,205.9

19,257,447
20,000,000

19,474,840.04
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section



